

Allergènes semaine du 19 au 23 mai 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Pilon de Poulet (VF) Sce Barbecue	Pilon de poulet accompagné d'une sauce épicée relevée	Pilon de poulet rôti, dosette de sauce barbecue (eau, sucre, concentré de tomate, vinaigres (SULFITES), sel, oignon, épice, arôme, arôme de fumée)	Sulfites	FR
	Crousti fromage BIO	Pané de fromage à l'emmental et fromage blanc BIO enrobé d'un chapelure BIO	Emmental (LAIT), FROMAGE blanc, chapelure (GLUTEN), farine de blé (GLUTEN), huile de colza, pomme de terre, LAIT écrémé, amidon de BLE, blanc d'ŒUF, sel	Lait, gluten, oeuf	
	Lasagne Chèvre Ricotta Epinards (plat complet)	Pâtes garnies d'une préparation de ricotta, fromage de chèvre et épinards	Semoule de BLE, RICOTTA, épinards, CREME fraîche, farine de BLE, FROMAGE de chèvre, EMMENTAL, LAIT écrémé en poudre, amidon modifié de maïs, sel, LAIT entier en poudre, amidon modifié de pommes de terre, CHAPELURE, basilic, ŒUF, huile de tournesol, muscade, poivre.	Lait, œuf, gluten	
	Pavé de Colin MSC à la Provençale	Portion filet de colin d'Alaska MSC nappé de sauce Provençale	Filet de COLIN (POISSON) d'Alaska MSC, sauce provençale (eau, CREME fraîche, FROMAGE EDAM, oignon, huile de tournesol, tomate, poivre, sucre, herbes (origan, persil, basilic, romarin, marjolaine, thym, sarriette, lavande, fenouil, sauge), sel, tomate, pâte de tomate, ail, épices (poivre blanc, poivre de Cayenne))	Poisson, lait	
	Sauté de Poulet (VF) à la Crème	Sauté de poulet (Origine: France) accompagnée d'une sauce à la crème	Sauté de poulet (origine France), Sauce champignons (eau, vin blanc (SULFITES), oignon, velouté de champignons (LAIT), CREME, sauce blanche (LAIT), champignons de Paris, champignons forestiers, fond blanc de volaille, huile de tournesol, poivre)	lait, sulfites	FR
Accompagnements	Pommes Rissolées	Pommes de terre coupées en cube, rissolées	pomme de terre, huile de tournesol		
	Riz Basmati	Riz basmati cuit assaisonné	Riz basmati, huile de colza aromatisée, sel		
	Coquillettes BIO	Pâtes cuites bio assaisonnées	Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Haricots Verts Persillés	Haricots verts cuits assaisonnés	Haricots verts, huile de colza aromatisée, sel		
Desserts	Tarte Flan	Tarte sucrée composée d'un onctueux appareil à flan aux oeufs frais	LAIT entier, eau, farine de FROMENT (GLUTEN), sucre, matière grasse végétale (palme), ŒUFS frais, sel, arôme vanille	Lait, gluten (blé), oeuf	
	Cake Maison Nature	Gâteau maison nature	Farine de BLE (GLUTEN), sucre, crème (LAIT), huile de colza, ŒUFS, levure chimique	Gluten, oeuf, lait	